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户主姓名
汪昌玉
许为传
罗元贵
孟蔡
焦甫宝
候业银
徐为林
徐维军
李学礼
李绍春
李开学
代世云
周正兵
李仲才
李本元
王光伦
顾后稳
吴寿定
万启好
孙东海
高前来
孙忠
宣圣伦
吴祖平
李正传
李正富
张春
陆家舟
杨庆山
余光华
余锐峰
冯学文
窦明伦
李本江
李本亮
蒋自平
汪萍
张孝东
胡明柱
朱传付
王月飞
俞亮
杨传华
孙汉友
许为翠
吴建国

所在地
小蜀山村
小蜀山村
小蜀山村
小蜀山村
小蜀山村
小蜀山村
新民村
新民村
新民村
新民村
新民村
硕大塘村
硕大塘村
硕大塘村
硕大塘村
硕大塘村
硕大塘村
硕大塘村
小庙村
小庙村
小庙村
小庙村
小庙村
雷北村
雷北村
雷北村
雷麻社区
雷麻社区
河南村
北分路村
袁中社区
余岗村
小庙村
小庙村
小庙村
小庙村
小蜀山村
五十墩社区
五十墩社区
五十墩社区
新民村
马岗村
余岗村
小蜀山村
小蜀山村
小蜀山村
合计：

养殖圈舍/㎡
310.55
1955.2
866.09
2340.25
547.68
5614.1
407.24
1057.88
628
881.3

1495.06
3435.77
1362.5
115

746.72
2319.79
677.14
495.18
625.01
1125
506.5
2628.83
1619.17
544.43
275.22
195.8
393.4
1202.4
7755.2
1953.25
1066.35
921.26
2810.4
915

376.63
1992.01
4292.14
5538.75
8519.5
1293.5
809

1304.67
2391.78
1642.92
1428.7
2075.8

生产管理/㎡
24.5
97.62
99.47
0
0

74.75
57.2

123.76
0

28.81
0

89.4
0
0
0
0
0
0
0
0
0

126.15
119.25

0
64.05
0
0
0
0
0
2.4
0

75.81
0

97.3
0

791.75
330
0
0
0
0

93.9
885.5
186.51
224.76

总计/㎡
335.05
2052.82
965.56
2340.25
547.68
5688.85
464.44
1181.64
628

910.11
1495.06
3525.17
1362.5
115

746.72
2319.79
677.14
495.18
625.01
1125
506.5

2754.98
1738.42
544.43
339.27
195.8
393.4
1202.4
7755.2
1953.25
1068.75
921.26
2886.21
915

473.93
1992.01
5083.89
5868.75
8519.5
1293.5
809

1304.67
2485.68
2528.42
1615.21
2300.56
85050.96
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养殖场
（养殖专业户）

名称
骆克能

凌俊明

张春

康保付
高前程

新业养殖场、
如山养殖场

孔德伟

万能波
万启文

万启好

陈德好

飞达养殖场

宣圣伦

孙志

许为志

何维根

军冉生态养殖场

养殖场
地址

小蜀山村

雷麻社区

雷麻社区

硕大塘村
马场

小蜀山村

小蜀山村

硕大塘村
小庙村

小庙村

马场村

小蜀山村

小庙村

小庙村

小蜀山村

余岗村

新民村

存栏畜禽品种、
数量（只、头、套）

商品鸭
商品鸡
商品鸭
种猪
商品猪
商品鸭
商品鸡
商品猪
蛋鸡
蛋鸭
蛋鹅
商品鹅
商品猪
蛋鸡
商品鸡
蛋鸭
商品鸡
商品鸡
种鸡
种鸭

后备种羊
育肥羊
商品鹅
种鹅

带孕种羊
商品鸡
商品鹅
种猪
商品猪
蛋鸡
商品鸡
种鸡
商品鸡
商品猪
蛋鸡
商品鸡
商品鹅
蛋鸭
商品羊
种猪

后备种猪
商品猪
蛋鸡

8600
8600
120
15
90

7800
500
35
25
30
17
55
288
20
30
20

3000
2000
840
268
37
39
980
800
88
1200
100
179
1325
9500
20500
21240
8800
282

14860
15200
1000
1500
15
18
64
267
100

序
号

18

19

20

21

22

23

24

25

26
27

28

29

30

31

32

33

34

养殖场
（养殖专业户）

名称
代照兵

张延富

金龙养殖场

陈自年

汪斌

丁本国

谢正芳

李荣贵

吴玉文
胡正芝

李绍春

吴祖平

赵九柱

新业养殖场

蒋自育

代召远

代召年

养殖场
地址

袁中社区

袁中社区

将军社区

袁中社区

袁中社区

袁中社区

拐岗社区

拐岗社区

将军社区
将军社区

新民村

雷北村

雷北村

小蜀山村

硕大塘村

硕大塘村

硕大塘村

存栏畜禽品种、
数量（只、头、套）

蛋鸡
种羊

代孕母羊
商品羊
蛋鸡
种猪

后备种猪
商品猪
种猪

带孕母羊
商品羊
种鸭
商品鸡
商品鸡
种鸭
商品鸡
商品鸡
种鸡
商品鸭
商品鸡
商品鹅
商品猪
商品鸭
商品鸡
种猪

后备种猪
商品猪
种猪
商品猪
种猪

后备种猪
商品猪
商品鸡
商品鸡
种鸡
蛋鸡
商品鸡
种猪

后备种猪
商品猪

500
2
20
65
700
60
25
648
133
55
59

1500
3700
2800
50
200
200
300
120
400
550
474
300
500
8
2
11
1
15
239
203
3020
110

10000
2850
19700
3300
2
4
4

现将《小庙镇规模畜禽养殖
圈舍、管理用房面积公示表》、

《小庙镇规模畜禽养殖场关停存
栏数公示表》予以公示，公示期
5个工作日（2018年1月16日至
2018 年 1 月 22 日）。对本次内
容有异议者，请向蜀山区小庙镇

人民政府农业综合管理服务所
反映、举报：

蜀 山 区 小 庙 镇 农 管 所 ：
68599133，联系人：刘敏

蜀山区小庙镇人民政府
2018年1月16日

公示
小庙镇规模畜禽养殖圈舍、

管理用房面积公示表

小庙镇规模畜禽养殖场关停存栏数公示表

快艇起火爆炸事故现场

据新华社电 记者从中国驻泰国宋卡总领
事馆核实，一艘载有 27 名中国游客的快艇于当
地时间 14 日下午在泰国南部甲米府皮皮岛海
域爆炸，中国游客均有不同程度受伤，其中 5 人
重伤。

总领馆证实，截至目前，22名受轻伤者已无大
碍，正在准备接受进一步检查。5名重伤者已无生
命危险，其中2人双手和双腿被烫伤，需住院观察；
1名伤势较重者正在医院重症监护病房接受治疗；
另1名年纪较大者及1名烧伤面积较大者，可能需
要较长的恢复时间。

据悉，总领馆得知消息后立即派人赴事发地
看望伤员，敦促医院全力救治，联系警方调查事故
原因，并敦促旅游警察和游客协助中心派人赴现
场提供协助。

据泰国媒体报道，该快艇当天前往皮皮岛途中

在维京洞穴附近发生故障，船长到艇尾检查发动机
时爆炸突然发生。艇上一名泰国人因严重烧伤导
致死亡。爆炸原因很可能是快艇漏油。

泰国快艇爆炸
中国5游客重伤

特朗普：
“我不是种族主义者”

据新华社电 美国总统特朗普 14 日在佛
罗里达州西棕榈滩度周末时，否认自己是种族
主义者。

据美国媒体报道，特朗普当晚在进入特朗普
国际高尔夫俱乐部用餐时，对数名随行记者说：

“我不是种族主义者，我是你们任何时候会采访
的人里面最不是种族主义者的人。”

特朗普同时再度否认他11日在白宫会议中
使用贬损语言形容海地等拉美国家和非洲国家，
但没有具体说明他在会上是否说过“粪坑”一词。
美国多家主流媒体11日援引多名在场人员的话
说，特朗普当天在白宫与部分国会议员讨论移民
体系改革时，先后谈到海地和非洲国家，质问美
国为何要接收所有这些“粪坑”国家的移民，并表
示美国应当更多接收挪威这种国家的移民。

白宫11日晚些时候发表的声明没有否认特
朗普这些言论。特朗普12日在社交媒体推特上
否认他对海地和非洲国家出言不逊。在指责声
中，特朗普13日发布一则只有两个单词的推文：

“美国优先！”


